[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00174/2008
Solicita a reforma e recuperação da Fonte Luminosa da praça da matriz. (Reitera a Indicação 542/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando à reforma e recuperação da Fonte Luminosa da praça da matriz.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica pela condição deplorável na qual se encontra a fonte luminosa. O referido espaço encontra-se tomado por detritos, com a pintura descascada, com as lâmpadas queimadas e sem manutenção. A recuperação da fonte é indispensável para o embelezamento de nossa Estância Turística.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00186/2008